

**FIN-01 FORMULARIO RESUMEN DE INVENTARIO**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
1113-0013-217-00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
<b>CODIGO_UAIAF</b>	<b>NOMBRE UNIDAD ADMINISTRATIVA DE INVENTARIOS A.F.</b>	<b>DIRECCION</b>
0001	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	5ta AVENIDA 6-06 ZONA 01

El que suscribe CERTIFICA, que el siguiente resumen corresponde al INVENTARIO levantado en:  
 Con fecha: 31/03/2016

CUENTA		MONTO
	<b>0001 FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD</b>	<b>42,607,169.26</b>
	<b>Maquinaria y Equipo</b>	<b>42,478,991.81</b>
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	1,167,062.89
1232.03	De Oficina y Muebles	1,747,298.11
1232.07	De Comunicaciones	36,362.81
1232.05	Educatonal, Cultural y Recreativo	39,528,268.00
	<b>Otros Activos Fijos</b>	<b>128,177.45</b>
1237.00	Otros Activos Fijos	128,177.45
<b>TOTAL =&gt;</b>		<b>42,607,169.26</b>

Ascende el presente RESUMEN DE INVENTARIO a: **CUARENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS SIETE MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE QUETZALES CON 26/100**

Elabora

*Rita Maria Letona Arzaga*  
 Sub-Encargada de Inventario  
 Fondo Social de Solidaridad

Vo. Bo.

*Juan Pablo Cordero Cordero*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO PAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	195		1,134,916.36
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	2	9,067.43	18,134.86
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	1,157.00	1,157.00
CONCENTRADOR	1	10,181.60	10,181.60
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	12,282.27	12,282.27
DISCO DURO	1	1,230.00	1,230.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	4	12,470.00	49,880.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	15,799.00	15,799.00
DISCO DURO	1	1,295.00	1,295.00
DISCO DURO	1	1,100.00	1,100.00
SCANNER	1	4,250.00	4,250.00
COMPUTADORA PORTATIL	2	4,890.00	9,780.00
MONITOR	1	810.00	810.00
SERVIDOR	1	19,785.00	19,785.00
UPS	20	745.00	14,900.00
UPS	1	1,690.00	1,690.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	4,760.00	4,760.00
CPU	1	6,650.80	6,650.80
QUEMADORA DE CDS	1	1,795.00	1,795.00
PLOTTER	1	17,475.00	17,475.00
UPS	2	923.39	1,846.78
COMPUTADORA PENTIUM III	4	10,832.00	43,328.00
OTROS EQUIPOS DE COMPUTACION ELECTRONICA	1	11,414.73	11,414.73
UPS	1	1,262.25	1,262.25
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	10,757.00	10,757.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	17,896.00	17,896.00

Elaboro

*Rita María Estela Ortega*  
 Sub-Encargada Módulo de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

Vo. Bo.

*Juan Pablo Sánchez Fuentes*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
QUEMADORA DE DVD	1	225.00	225.00
COMPUTADORA PERSONAL	44	5,201.00	228,844.00
SCANNER	2	13,280.00	26,560.00
SCANNER	1	4,804.40	4,804.40
DISCO DURO	1	650.00	650.00
DISCO DURO	1	4,995.00	4,995.00
COMPUTADORA PORTATIL	1	16,624.00	16,624.00
UPS	2	962.00	1,924.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	6,337.87	6,337.87
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	9,027.00	9,027.00
UPS	2	387.28	774.56
LECTORA DE APROXIMACION	1	1,156.44	1,156.44
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	13	6,418.50	83,440.50
SERVIDOR	1	11,500.00	11,500.00
SERVIDOR	3	18,121.00	54,363.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	6,580.00	6,580.00
SCANNER	1	13,000.00	13,000.00
AGENDA ELECTRONICA TIPO IPAD	1	8,279.00	8,279.00
FIREWALL	1	27,863.00	27,863.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	7,295.00	7,295.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	8,925.00	8,925.00
MONITOR	1	1,260.00	1,260.00
LECTORA DE APROXIMACION	1	1,640.80	1,640.80
CPU	9	5,060.00	45,540.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,940.00	7,940.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,275.00	7,275.00

Elabora

*Rita María Hernández Rodríguez*  
 Sub-Encargada Módulo de Inventario

Va. Pa.

*Juan Alberto Cárdenas Fuentes*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31-03-2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UDAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MONITOR	1	860.00	860.00
UPS	1	325.00	325.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	8,100.00	8,100.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	9,200.00	9,200.00
COMPUTADORA PENTIUM IV	1	13,488.00	13,488.00
COMPUTADORA PERSONAL DE ESCRITORIO (DESKTOP) PROCESADOR PENTIUM IV DE 1.7 GIGAHERTZ O EQUIVALENTE; BUS: FRONTAL DE 400 MHZ; MEMORIA: 256 MEGABYTES DE MEMORIA SDRAM DE 133 MHZ Y CON CAPACIDAD DE CRECIMIENTO A UN MINIMO DE 512 MB; CACHE 256 KBYTES, DISCO DURO DE 40 GIGABYTES, VELOCIDAD SUPERIOR A 7000 RPM; CONECTIVIDAD: TARJETA DE RED 10/100 BASE TPCI CON CONECTOR RJ-45, LA TARJETA DEBERA DE TENER CAPACIDAD DE WAKE ON LAN; DRIVE: FLOPPY DRIVE DE 3.5 PULGADAS, CD ROM: 48X MINIMO; TARJETA DE SO	1	9,027.00	9,027.00
COMPUTADORA PORTATIL	11	7,497.00	82,467.00
MONITOR	9	1,250.00	11,250.00
DISCO DURO	1	1,625.00	1,625.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	1	5,890.00	5,890.00
EQUIPO DE PROCESAMIENTO ELECTRONICO DE DATOS	1	10,020.50	10,020.50
PATCH PANEL	1	640.00	640.00
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	14	6,310.00	88,340.00
COMPUTADORA PORTATIL***	2	6,700.00	13,400.00
MONITOR	1	1,300.00	1,300.00
SCANNER	1	12,700.00	12,700.00
<b>MAQUINAS IMPRESORAS</b>	<b>50</b>		<b>155,847.70</b>
IMPRESORA	2	3,475.00	6,950.00
IMPRESORA	1	985.00	985.00
IMPRESORA	1	949.00	949.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,800.00	3,800.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	6,077.01	6,077.01

Elabora

*Rita María Gómez Arcega*  
 Sub-Encargada Módulo de Inventarios

Va. Bo.

*Juan Antonio Ochoa Eggenles*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/07/2016
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO UAIAF</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	7,195.00	7,195.00
IMPRESORA CANON	2	250.00	500.00
IMPRESORA	1	3,250.00	3,250.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	7,400.00	7,400.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,536.00	4,536.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,740.00	2,740.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	2,200.00	2,200.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	2,895.00	5,790.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,700.00	3,700.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,121.32	3,121.32
IMPRESORA	9	2,383.00	21,447.00
IMPRESORA	1	3,655.00	3,655.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	4,175.00	4,175.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	3,900.96	3,900.96
IMPRESORA	1	2,450.00	2,450.00
IMPRESORA	2	264.00	528.00
IMPRESORA PARA CARNET EN PVC	1	30,550.00	30,550.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,500.00	2,500.00
IMPRESORA	1	503.41	503.41
IMPRESORA	3	255.00	765.00
IMPRESORA	1	2,775.00	2,775.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	550.00	550.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,195.00	1,195.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	3,500.00	7,000.00
IMPRESORA	1	3,800.00	3,800.00
IMPRESORA MULTIFUNCION	1	1,589.00	1,589.00

Elaboro

*Rita Maria Latorre Arceaga*  
 Sub Encargada de Oficina y Muebles  
 Fondo Social de Solidaridad

V. B.

*Guillermo Delgado*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	11/03/2016
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO CLAF</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	9001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,185.00	2,185.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	1	2,490.00	2,490.00
MAQUINA IMPRESORA LASER HEWLET PACKARD (INDICAR MODELO)	2	2,300.00	4,600.00
<b>MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS</b>	<b>27</b>		<b>83,487.52</b>
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	1	4,600.00	4,600.00
MESA DE MADERA PARA CENTRO.	1	1,750.00	1,750.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	355.50	355.50
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	1	600.00	600.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	2	2,980.00	5,960.00
CREDENZA DE MADERA DE VARIOS ENTREPAÑOS.	2	1,900.00	3,800.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	1	6,700.00	6,700.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	2	4,440.00	8,880.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	2	8,000.00	16,000.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO "L"	1	1,415.00	1,415.00
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	2	2,230.00	4,460.00
MESA DE MADERA DE DIFERENTES MEDIDAS	1	7,990.00	7,990.00
AMUEBLADO DE SALA DE MADERA CON ESTRUCTURA DE CUERINA	1	9,900.00	9,900.00
MUEBLE PEQUEÑO DE MADERA	1	997.05	997.05
MESA DE MADERA PARA CENTRO	1	1,100.00	1,100.00
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	498.75	498.75
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	446.25	446.25
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	411.43	411.43
MESA DE TRABAJO DE MADERA	1	663.54	663.54
MUEBLE DE MELAMINA DE MADERA	2	2,330.00	4,660.00
TABLERO DE MADERA	1	2,300.00	2,300.00
<b>MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES</b>	<b>99</b>		<b>167,273.53</b>

Elabora

*Rita Maria Kelona Arceaga*  
 Sub-Encargada Módulo de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

Vo. Bo.

*[Firma]*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232 03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	3	450.00	1,350.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	3,696.00	3,696.00
ESTANTERIA DE METAL.	4	550.00	2,200.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	650.00	650.00
ESTANTERIA DE METAL.	1	2,683.20	2,683.20
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	1,690.00	6,760.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	474.63	474.63
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,045.00	2,090.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	670.23	670.23
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	3	474.64	1,423.92
ESTANTERIA DE METAL.	1	2,180.00	2,180.00
ARCHIVO ROBOT	1	474.64	474.64
ESTANTERIA DE METAL.	15	1,075.00	16,125.00
ESTANTERIA DE METAL.	3	8,000.00	24,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 5 GAVETAS	1	6,000.00	6,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	612.17	612.17
ESTANTERIA DE METAL.	1	4,175.00	4,175.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	2	532.71	1,065.42
ESTANTERIA DE METAL.	1	8,000.00	8,000.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	935.00	935.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	2	3,900.00	7,800.00
ARCHIVO ROBOT	1	441.15	441.15
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	735.00	2,940.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	612.18	612.18
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	683.43	683.43
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	708.22	708.22

Elaboro

*Rita María Elena Arreola*  
Sub-Encargada Móvil de Inventarios  
Fondo Social de Solidaridad

Vo. Bo.

*Juan Antonio López Cisneros*  
Encargado de Inventarios  
Fondo Social de Solidaridad

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAP
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	1,005.80	2,011.60
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	2	874.20	1,748.40
ARCHIVO ROBOT	2	522.00	1,044.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	612.16	612.16
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	3	657.90	1,973.70
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	699.00	699.00
ARCHIVO ROBOT	1	532.71	532.71
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	556.32	556.32
ESTANTERIA DE METAL	8	1,150.00	9,200.00
ARCHIVO DE METAL BLINDADO	1	6,100.00	6,100.00
ARMARIO PERSIANA DE METAL	3	5,100.00	15,300.00
ESTANTE DE METAL	1	8,000.00	8,000.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	1	522.73	522.73
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	400.00	400.00
ARCHIVO ROBOT DE METAL DE DOS GAVETAS	4	460.00	1,840.00
ARCHIVO ROBOT	5	474.63	2,373.15
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	1	709.57	709.57
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	900.00	900.00
ESTANTERIA DE METAL.	2	7,000.00	14,000.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	28		87,430.92
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,802.80	2,802.80
ESCANER.	1	2,950.00	2,950.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA.	1	22,400.00	22,400.00
MAQUINA FOTOCOPIADORA	1	28,500.00	28,500.00
IMPRESORA LASER.	1	2,045.00	2,045.00
IMPRESORA LASER	1	2,745.00	2,745.00

Elaboro

*Rita Martha Victoria Aranda*  
 Sub-Encargada de Inventario  
 Fondo Social de Solidaridad

Vo. Bo.

*Juan Carlos G. Torres Fuentes*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	11/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO LAIAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	443.33	443.33
ESCANER.	1	14,000.00	14,000.00
VENTILADOR TIPO TORRE	4	695.00	2,780.00
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	2,299.00	2,299.00
MAQUINA DESTRUCTORA DE PAPEL PARA OFICINA	1	1,160.00	1,160.00
VENTILADOR TIPO TORRE	3	495.00	1,485.00
SUMADORA	1	353.75	353.75
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA. IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	8	339.63	2,717.04
IMPRESORA DE BURBUJA.	2	375.00	750.00
<b>MUEBLES DE METAL. ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL</b>	<b>115</b>		<b>113,334.08</b>
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	541.91	541.91
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL.	1	225.00	225.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	785.00	785.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	130.00	130.00
ESCRITORIO DE METAL.	1	690.00	690.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	2,000.00	2,000.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	363.32	363.32
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	419.60	419.60
ESCRITORIO TIPO "L"	12	1,415.00	16,980.00
ESCRITORIO PENINSULA	1	2,000.00	2,000.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	990.00	990.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	290.64	290.64
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	2	475.00	950.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	540.00	1,080.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA.	17	400.00	6,800.00

Elaboro

*Rita María Helena Arriaga*  
 Sub-Encargada del Módulo de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

Vp. Ho.

*Juan Pablo Ochoa*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

**FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA**

<b>CODIGO</b>	<b>DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPI ESTO</b>	<b>FECHA INVENTARIO</b>
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31.03.2016
<b>CODIGO</b>	<b>CUENTA CONTABLE</b>	<b>CODIGO USIAAF</b>
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
MESA RECTANGULAR	35	1,284.28	44,949.80
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	425.00	425.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	414.75	414.75
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	499.00	499.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA	2	425.00	850.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA	1	522.00	522.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	4	550.00	2,200.00
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	420.00	420.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRAZOS	12	1,495.00	17,940.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	450.00	450.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	353.27	353.27
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	1	427.00	427.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA	1	420.00	420.00
SILLA DE METAL TIPO SECRETARIAL	1	430.00	430.00
SILLA DE METAL DE ESPERA EN PIEL	2	2,350.00	4,700.00
SILLA TIPO SECRETARIAL GIRATORIA	2	420.75	841.50
SILLA TIPO SECRETARIA CON RODOS	2	625.00	1,250.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	1	1,312.41	1,312.41
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	1	684.48	684.48
<b>OTROS MOBILIARIOS DE METAL</b>	<b>14</b>		<b>5,008.00</b>
PERFORADOR DE METAL	2	283.00	566.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	415.00	415.00
VENTILADOR	2	495.00	990.00
PERFORADOR DE METAL	1	375.00	375.00
LOCKER	1	720.00	720.00
PERFORADOR DE METAL	1	272.50	272.50

Elaboro

*Maria Antonia Arellano*  
 Encargada de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

Va. Bo.

*Juan Pablo Ochoa*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO CALAF
1232.03	De Oficina y Muebles	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
VENTILADOR DE PEDESTAL	3	154.00	462.00
PERFORADOR MANUAL DE 2 AGUJEROS DE PALANCA	1	272.50	272.50
VENTILADOR DE PARED	1	390.00	390.00
VENTILADOR	1	545.00	545.00

Elabora

*Rita Maria Lopez Arce*  
 Encargada de Inventario  
 Fondo Social de Solidaridad

Vo. Bo.

*Juan Alberto Ceballos*  
 Encargado de Inventario  
 Fondo Social de Solidaridad

## FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO CAIAF
1232.05	Educacional, Cultural y Recreativo	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
<b>EQUIPOS DE AUDIO</b>	<b>2</b>		<b>1,269.00</b>
AMPLIFICADOR DE SONIDO	1	570.00	570.00
GRAVADORA DE VOZ PORTATIL	1	699.00	699.00
<b>EQUIPOS DE TELEVISION</b>	<b>2</b>		<b>3,199.00</b>
TELEVISOR	1	2,850.00	2,850.00
DVD	1	349.00	349.00
<b>EQUIPOS FOTOGRAFICOS</b>	<b>21</b>		<b>42,243.00</b>
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	1	17,595.00	17,595.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	12	1,400.00	16,800.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL	8	981.00	7,848.00
<b>MOBILIARIO EDUCATIVO</b>	<b>187,921</b>		<b>39,481,557.00</b>
PUPITRE DE PALITA TAMAÑO GRANDE	33,778	274.00	9,255,172.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	48,139	275.00	13,238,225.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	105,836	160.00	16,933,760.00
PIZARRON	4	1,500.00	6,000.00
CATEDRA DE MADERA	4	900.00	3,600.00
PUPITRE DE PALETA TAMAÑO GRANDE	160	280.00	44,800.00

Elaboro

*Rita María Celona*  
Sub-Encargada del Módulo de Inventarios  
Fondo Social de Solidaridad

V.o. Bo.

*Juan Pablo Sánchez*  
Encargado de Inventarios  
Fondo Social de Solidaridad

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	11/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO CAIAF
1232.06	De Transporte, Traccion y Elevacion	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
CAMIONES PARA CARGA	1		333,874.49
OTROS CAMIONES PARA CARGA	1	333,874.49	333,874.49
MOTOCICLETAS	1		13,000.00
MOTOCICLETA	1	13,000.00	13,000.00
VEHICULOS LIVIANOS	3		398,621.60
CAMIONETA SPORT	1	141,044.80	141,044.80
CAMIONETA SPORT	1	101,908.80	101,908.80
CAMIONETA SPORT	1	155,668.00	155,668.00
VEHICULOS PEQUEÑOS DESTINADOS AL CAMPO	3		421,566.80
PICK-UPS	1	118,689.20	118,689.20
PICK-UPS	2	151,438.80	302,877.60

Elabora

*Rita María Cetona Arredondo*  
 Sub Encargada de Inventario  
 Fondo Social de Solidaridad

Va. No.

*Juan Pablo Ochoa Cisneros*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	11/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAF
1232.07	De Comunicaciones	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
ACCESORIOS DE TELEFONIA	9		7,847.81
TELEFONO CELULAR	1	2,799.00	2,799.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	3	275.00	825.00
FAX	1	1,005.00	1,005.00
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	199.10	199.10
APARATO TELEFONICO DIGITAL	1	801.32	801.32
FAX	1	1,869.39	1,869.39
APARATO TELEFONICO INALAMBRICO	1	349.00	349.00
EQUIPO DE RADIO	4		4,206.00
MICROFONO	3	1,099.00	3,297.00
RADIO COMUNICADOR	1	909.00	909.00
EQUIPOS DE TELEVISION	11		15,500.00
CAMARA	4	862.50	3,450.00
DVR	1	1,400.00	1,400.00
CAMARA	2	500.00	1,000.00
CAMARA	2	1,800.00	3,600.00
DVR	1	3,100.00	3,100.00
DVR	1	2,950.00	2,950.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES	7		8,809.00
BOCINA ELECTRONICA	2	2,194.50	4,389.00
GRABADORA DIGITAL	1	2,500.00	2,500.00
CAMARA TIPO BALA	4	480.00	1,920.00

Elabora

*Rita Mariana Arreaga*  
 Sub Encargada de Inventario

Vo. Bo.

*Juan Alberto Cordero Fuentes*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD-UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	31/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAP
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
EQUIPO DE COCINA	13		16,036.99
PERCOLADORA	1	1,975.00	1,975.00
PERCOLADORA	1	2,375.00	2,375.00
HORNO MICROHONDAS	1	636.00	636.00
HORNO MICROHONDAS	2	1,610.00	3,220.00
HORNO MICROHONDAS	1	799.00	799.00
HORNO MICROHONDAS	1	1,328.00	1,328.00
HORNO MICROHONDAS	1	810.00	810.00
PERCOLADORA	1	479.99	479.99
HORNO MICROHONDAS	1	779.00	779.00
HORNO MICROHONDAS	1	990.00	990.00
REFRIGERADORA	1	2,246.00	2,246.00
CAFETERA	1	399.00	399.00
EQUIPOS VARIOS DE MANTENIMIENTO	5		13,736.70
BARRENO ELECTRICO	1	1,260.00	1,260.00
BARRENO ELECTRICO	1	896.65	896.65
PULIDORA DE PISO	1	940.05	940.05
EQUIPO DE SOLDADURA	2	5,320.00	10,640.00
OTROS EQUIPOS	58		98,403.76
GPSGARMIN	1	3,400.00	3,400.00
DESHUMEDECEDOR	1	1,667.00	1,667.00
LECTOR DE IMPRESIÓN DACTILAR	1	2,500.00	2,500.00
BOMBA DE EXTRACCIÓN DE COMBUSTIBLE	4	5,665.00	22,660.00
ROTOMARTILLO	1	685.00	685.00
TROCKET DE METAL	1	375.00	375.00
ETIQUETADORA	1	1,896.03	1,896.03

Elaboro

*Rita María Diana Arteaga*  
 Sub-Encargada del Área de Inventario  
 Fondo Social de Solidaridad

Vo. Bo.

*Juan Alberto Ortiz Rojas*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad

FIN-02 FORMULARIO DETALLE DE INVENTARIO POR CUENTA

CODIGO	DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO	FECHA INVENTARIO
11130013 217 00	FONDO SOCIAL DE SOLIDARIDAD	11/03/2016
CODIGO	CUENTA CONTABLE	CODIGO UAIAP
1237.00	Otros Activos Fijos	0001

DESCRIPCION	Cantidad	Valor Unitario	Valor Total
TRICKET HIDRAULICO	15	298.00	4,470.00
GPSGARMIN	3	3,500.00	10,500.00
ASPIRADORA	1	629.00	629.00
EXTINGUIDOR	1	400.00	400.00
MEGAFONO	1	650.00	650.00
CALENTADOR AUTOGENO	2	1,250.00	2,500.00
EQUIPO DE ACETILFENO	2	620.00	1,240.00
COMPRESOR ELECTRICO	1	717.00	717.00
ASPIRADORA	1	5,355.00	5,355.00
CARGADOR DE BATERIAS	1	750.00	750.00
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,787.73	1,787.73
DISPENSADOR DE AGUA	1	1,990.00	1,990.00
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	2,180.00	2,180.00
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	520.00	520.00
HIDROLAVADORA	1	1,570.00	1,570.00
SIERRA CIRCULAR	1	2,356.00	2,356.00
EQUIPO DE CORTE Y SOLDADURA	2	1,200.00	2,400.00
AIRE ACONDICIONADO	1	6,100.00	6,100.00
ESTACION BASE	2	3,700.00	7,400.00
EXTINTORES	1	400.00	400.00
TROCKET DE METAL	1	518.00	518.00
MULTIMETRO	3	616.00	1,848.00
MANERAL DE SOLDADURA AUTOJENA	2	620.00	1,240.00
PAD DE CAPTURA DE FIRMAS DIGITALES	1	4,500.00	4,500.00
EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO	1	3,200.00	3,200.00
<b>TOTAL =&gt;</b>	<b>188,589</b>		<b>42,607,169.26</b>

Elaboro

*[Handwritten Signature]*  
 María Antonia Arzaga  
 CODIG

Va. Bo.

*[Handwritten Signature]*  
 Encargado de Inventarios  
 Fondo Social de Solidaridad